
ZARZĄDZENIE NR  93
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 8 października 2010 r.

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu i ustalenia 
ceny wywoławczej. 

Na podstawie art.35 ust. 1 i 2, art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675 i Nr 143, poz. 963) oraz Uchwały Nr 
LI/424/2010 Rady Miejskiej z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 
zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność gminy położonej w Strykowie przy ulicy Grunwaldzkiej 23 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży stanowiącej załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta-Gminy Stryków przez okres 21 dni od dnia wejścia w życie niniejszego Zarządzenia, ponadto informacja 
o wywieszeniu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i na stronach internetowych urzędu. 

§ 3. Ustalą się cenę wywoławczą nieruchomości w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do Zarządzenia Nr  93

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 8 października 2010 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 
przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu 

 

Numer
działki

Powierzchnia
działki

Położenie
nieruchomości

Numer
księgi

wieczystej

Opis
nieruchomości

Cena
nieruchomości

250/1 678 m2
Stryków 

ul. Grunwaldzka 
Nr23

9196 Działka zabudowana budynkiem mieszkalnym 
w złym stanie technicznym 100.000,00zł

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Strykowa zatwierdzonym Uchwałą 
Rady Miejskiej w Strykowie Nr XLI/317/2005 z dnia 28 września 2005 r. (Dz. Urz.Woj. Łódzkiego Nr 340 poz. 
3070 z dnia 25 listopada 2005 r.) nieruchomość położona jest w terenach oznaczonych symbolem 2.10 Ś – 
zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna i jednorodzinna typu śródmiejskiego, jako podstawowe przeznaczenie 
terenu, usługi o uciążliwości nie przekraczającej granic lokalu, jako dopuszczalne przeznaczenie terenu. 

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje prawo pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości 
na podstawie art. 34 ust.1, pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami upłynie w dniu 19 listopada 2010 r. 

Wykaz wywieszono od dnia 8.10.210r. do dnia 29.10.2010r. 


